
UCHWAŁA NR XXVIII/320/2013
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie reorganizacji placówki oświatowej w Ustroniu Polanie - likwidacji dwóch oddziałów 
przedszkolnych Przedszkola nr 1 w budynku Szkoły Podstawowej nr 3 

Na podstawie art.59 ust.1 i ust.6 w zw. z art.5c pkt.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.o systemie oświaty 
(j.t. Dz. U. z 2004 r. nr 256 poz.2572 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Zamierza się przekształcić z dniem 31 sierpnia 2013 r. Przedszkole Publiczne nr 1w Ustroniu poprzez likwidację 
oddziałów podporządkowanych organizacyjnie Przedszkolu nr 1 a funkcjonujących w budynku Szkoły 
Podstawowej nr 3 w Ustroniu. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina

Id: 8E2D498C-A93C-4C43-9B5C-C8672B07D0D2. Podpisany Strona 1




